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Zespół/Zbiór: 

Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrznych w Gdańsku [1945] 1983-1990

Podzespół: 

Komenda Wojewódzka Milicji Obywatelskiej w Gdańsku 1954 - 1983

Seria: 

Materiały administracyjne Milicji Obywatelskiej

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN Gd 577/2 t. 2

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Dokumentacja filmowa przedstawiająca demonstracje na ulicach Gdańska i starcia z ZOMO prawdopodobnie w dniu 03-05-1982 r. oraz

uroczystość ślubowania oddziałów ZOMO w Gdańsku

Opis: 

1. Demonstracja na Targu Drzewnym w Gdańsku, zbierający się ludzie, wzmocnione patrole ZOMO, demonstranci rzucający kamieniami pod

Teatrem "Wybrzeże" w kierunku Targu Węglowego, atak oddziałów ZOMO i armatek wodnych w kierunku z Targu Drzewnego na ul. Św.

Ducha, prawdopodobnie 03-05-1982 r. (film kręcony z kilku lokalizacji, krótki fragment z monitoringu miejskiego), film bez dźwięku, 2.

Uroczystość ślubowania funkcjonariuszy ZOMO w koszarach ZOMO przy ul. Kartuskiej 245 w Gdańsku z udziałem m.in. I sekretarza KW PZPR

w Gdańsku Stanisław Bejger, sekretarza KW PZPR w Gdańsku Mieczysław Chabowski, komendanta wojewódzkiego MO w Gdańsku Jerzy

Andrzejewski (defilada, spotkanie z rodzinami)., film bez dźwięku, 3. Demonstracja na Targu Drzewnym w Gdańsku, zbierający się ludzie,

patrole i samochody MO (film nagrany z monitora)., film bez dźwięku, 4. Oddział ZOMO na skrzyżowaniu Alei Leningradzkiej i ul. Zbytki w

Gdańsku, blokada jezdni, zatrzymywane samochody, film bez dźwięku, 5. Płonący samochód "Nysa" przy skrzyżowaniu al. Armii Krajowej z ul.

Biskupią w Gdańsku (na początku krótkie ujęcie młodzieży rzucającej kamieniami w tym rejonie), film bez dźwięku, 6. Oddziały ZOMO, armatki

wodne, wystrzeliwanie granatów łzawiących, na ul. 3 Maja przy skrzyżowaniu z ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego w Gdańsku, film bez

dźwięku.
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Forma fizyczna:  Taśma filmowa 16mm

Liczba tomów:  1
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